PÁGINA 1
HEAVY DUTY NEWS //  AGOSTO 2023 - JANEIRO 2024
HEAVY DUTY NEWS // AGOSTO 2023 - JANEIRO 2024
VER PÁGINAS 26-27
BERBEQUINS E
APARAFUSADORAS
VER PÁGINA 2
VER PÁGINA 9

PÁGINA 12
399,90€ SEM IVA   M12 FPTR-202X  |  REF. 4933480754
  CHAVE DE ROQUETE DE EIXO PASSANTE
DISPOSITIVOS PARA CHAVE DE ROQUETE DE EIXO PASSANTE M12™
INSIDER™
Descrição Referência
PVP
(sem IVA)
Protetor de borracha FPTR-RS 4932492931 5,90€
Chaves de caixa
de eixo passante
FPTR-PTS8 8mm 4932492855 7,00€
FPTR-PTS9 9mm 4932492856 7,00€
FPTR-PTS10 10mm 4932492857 7,00€
FPTR-PTS11 11mm 4932492858 7,00€
FPTR-PTS12 12mm 4932492859 8,00€
FPTR-PTS13 13mm 4932492860 8,00€
FPTR-PTS14 14mm 4932492861 8,00€
FPTR-PTS15 15mm 4932492862 8,00€
Chaves de caixa
FPTR-S16 16mm 4932492863 9,00€
FPTR-S17 17mm 4932492864 9,00€
FPTR-S18 18mm 4932492865 9,00€
FPTR-S19 19mm 4932492866 9,00€
FPTR-S21 21mm 4932492867 9,00€
Adaptadores
FPTR-AA14 Encabadouro ¼” 4932492868 9,00€
FPTR-AA38 Encabadouro 3/8” 4932492869 9,00€
FPTR-AA12 Encabadouro 1/2” 4932492870 9,00€